
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 010/2022

O  Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  de  Alagoinhas,  torna  público  o
resultado  da  homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  010/2022.
Processo  Administrativo  nº  9922/2021. Objeto: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA,  PARA  O
PATROCINIO  E  DEFESA DE  CAUSAS  JUDICIAIS  E  ADOÇÃO  DE  MEDIDAS
ADMINISTRATIVAS VISANDO O AUMENTO DA ARRECADAÇÃO DE RECURSOS
PROVENIENTES  DOS  ROYALTIES  DE  PETRÓLEO,  MEDIANTE  A
RECUPERAÇÃO  E  INCREMENTO DOS  REPASSES  REALIZADOS  PELA ANP
QUE ESTEJAM EM DESCONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO, em favor de:
CORDEIRO, LARANJEIRAS E MAIA ADVOGADOS. Dotação Orçamentária: 2.011
– 3.3.90.39. Data da Homologação: 25/03/2022. Alagoinhas, 25/03/2022. Roseane
Santos da Conceição – Secretária Municipal de Fazenda de Alagoinhas.

Edição 3.187 | Ano 14
25 de março de 2022

Página 42

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 010/2022

Certificação Digital: WV6QMV4P-HJ4CWRI9-X5Y4RHVL-XDIQETDG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


